[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.12.2019

	№
	648-П

	г. Киров

О признании утратившими силу постановлений Правительства Кировской области от 13.10.2009 № 27/353 и от 12.10.2015 № 65/677
Правительство Кировской области постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:

1.1. От 13.10.2009 № 27/353 «Об утверждении Положения об аппаратах заместителей Председателя Правительства области».

1.2. От 12.10.2015 № 65/677 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 13.10.2009 № 27/353».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее вступления в силу Указа Губернатора Кировской области «Об утверждении Положения об аппаратах Председателя Правительства Кировской области, вице-губернатора Кировской области, первого заместителя Председателя Правительства области, заместителей Председателя Правительства области, руководителя администрации Губернатора и Правительства Кировской области».
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]